Сельская Дума
сельского поселения «Село Кольцово»
Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ
	от 18 апреля 2025 года
	                                                   №125

с. Кольцово

О признании недействительными результатов публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план  сельского поселения  «Село Кольцово» Ферзиковского района Калужской области от 09.04.2025 года и отмене решения Сельской Думы сельского поселения  «Село Кольцово» от 14.03.2025 № 121 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план сельского поселения «Село Кольцово» Ферзиковского района Калужской области

В соответствии со статьями 23, 24 и 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Кольцово», решением Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово» Ферзиковского района Калужской области от 15.05.2024 № 99 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Село Кольцово» Ферзиковского района Калужской области», Сельская Дума сельского поселения «Село Кольцово»  РЕШИЛА:

1. Признать недействительными результаты публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план  сельского поселения «Село Кольцово» Ферзиковского района Калужской области от 09.04.2025 года.

[bookmark: _GoBack]2. Отменить решение Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово» от 14.03.2025 №121 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план сельского поселения «Село Кольцово» Ферзиковского района Калужской области».

      3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ферзиковские вести» Ферзиковского района Калужской области, обнародованию на информационном стенде администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения, расположенном по адресу: с. Кольцово, ул. Колхозная, д.3, и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кольцово» https://kolcovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/
	4.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

	Глава сельского поселения
«Село Кольцово»

Н.П.Малышева

image1.png

Сельская Дума

сельского поселения «

Село Кольцово

»

Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ

от

18 апреля

20

2

5

года

№

125

с.

Кольцово

О признании

недействительными

результат

ов

публичных слушаний по

рассмотрению проекта изменений в

г

енеральный план  сельского поселения

«Село Кольцово» Ферзиковского района

Калужской области

от 09.04.2025

года

и

отмене решения Сельской Думы

сельского поселения  «Село Кольцово» от

14.03.2025 № 121

«О назначении

публичных слушаний по

рассмотрению

проекта

изменений в генеральный план

сельского поселения «Село Кольцово

»

Ферзиковского района Калужской

области

В соответствии со статьями 23, 24 и 25 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, стат

ьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом

муниципального образования

сельского поселения «Село

Ко

льцово», решением Сельской Думы

сельского поселения «Село Кольцово»

Ферзиковского райо

на Калужской области от 15.05.

2024 № 99 «Об утверждении

Положения о порядке

организации и

проведения публичных слушаний в сельском

поселении «Село Кольцово» Ферзиковского района Ка

лужской области»,

Сель

ская Дума

сельск

ого поселения «Село Кольцово»

РЕШИЛА:

1.

П

ризнать недействительными

результат

ы публичных слушаний по

рассмотрению проекта

изменений в генеральный план

сельского поселения «Село

Кольцово» Ферзиковского района Калужской области

от 09.04.2025

го

да

.

2. Отменить решение Сельской Думы сельского поселения «Село Кольцово» от

14.03.2025

№121

«О назначении публичных слушаний по

рассмотрению проекта

изменений

в генеральный план сельского поселения «Село Кольцово» Ферзиковского

района Калужской области

»

.

3.

Настоящее Решение

подлежит

официальному опубликованию в

газете

«Ферзиковские вести» Ферзиковского района Калужской области,

обнародованию на информационном стенде администрации

(исполнительно

-

распорядительного органа)

сельского поселения, расположенном по адресу: с.

Кольцово, ул. Колхозная, д.3

,

и размещению в информационно

-